

9 Lacti Synbio, kapsułki, 10 sztuk



Nasza cena: 7,98 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	kapsułki
Producent	FARMAK INTERNATIONAL SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

9 Lacti Synbio to suplement diety w kapsułkach, który składa się z dziewięciu specjalnie wyselekcjonowanych szczepów bakterii probiotycznych oraz fruktooligosacharydów.

Preparat przeznaczony **dla dzieci powyżej 3 roku życia i osób dorosłych** jako uzupełnienie normalnej diety o bakterie, które po spożyciu zasiedlą przewód pokarmowy.

Zawiera **laktozę z mleka**.

SKŁADNIKI

Składnik	Zawartość w 1 saaszetce
Lactobacillus helveticus	9,00 x 10 ⁸ CFU*
Lactococcus lactis	9,00 x 10 ⁸ CFU*
Bifidobacterium longum	6,75 x 10 ⁸ CFU*
Bifidonacteium breve	4,50 x 10 ⁸ CFU*
Lactobacillus rhamnosus	4,50 x 10 ⁸ CFU*
Streptococcus thermophilus	4,50 x 10 ⁸ CFU*
Bifidobacterium bifidum	2,25 x 10 ⁸ CFU*
Lactobacillus casei	2,25 x 10 ⁸ CFU*
Lactobacillus plantarum	2,25 x 10 ⁸ CFU*
Fruktooligosacharydy	80 mg

*CFU (colony forming unit) - jednostka tworząca kolonię.

Składniki: maltodekstryna, kapsułka (żelatyna wołowa, barwnik - difosforan tetrasodowy, barwnik - fosforan trisodowy), fruktooligosacharydy, mieszanka liofilizowanych szczepów bakterii zawierająca laktozę z mleka: *Lactobacillus helveticus*, *Lactococcus lactis*, *Bifidobacterium longum*, *Bifidobacterium breve*, *Lactobacillus rhamnosus*, *Streptococcus thermophilus*, *Bifidobacterium bifidum*, *Lactobacillus casei*, *Lactobacillus plantarum*, substancje przeciwbzrylające - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

ZAŁECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia - 1 kapsułka raz na dobę.

Dorośli: Kapsułkę należy połknąć, popijając niewielką ilością wody. Produkt zaleca się stosować w trakcie lub po posiłku.

Dzieci powyżej 3 roku życia: otworzyć kapsułkę, a jej zawartość rozpuścić w przegotowanej, letniej wodzie i spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

MASA NETTO

4,97 g (10 kapsułek po 497 mg)

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w nienasłonecznionym, suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

Farmak International Sp. z o.o.
Aleja Jana Pawła II 22
00-133 Warszawa

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.